FEUA] Turboheuer

Ersatzteilliste
Liste de Pieces de Rechange
Spare Parts List

TH 800 Hydro

ab Masch.-Nr. 0396

Ausgabe - Edition - Edition ) | . 03.94/1

127 699




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV 1
1e
20 N o
36 ] 7[3 =® : :
: 13 14 13
: o % éiznﬂlﬂlizé} ﬂ
48 .
&6 15-=9-
AR 3N
16 17 207
() ? - 21
o T —o—2 (9 —&
AO
20 ¢
23 Y
ST
: g 34
b 36 38 39
32 i 37 | =0
L0 ] =————o—— [ I8 31
33 33
E1




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

1) ) 2 L] 13 1]
Pos. Ir. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #zkein Ersatzteil
Pos.No No. i Description of the part x=lear part =10 spare part
- L) L] A 1] s
Rep. No. 8 Désignation de la piece x=Pieces d'usure *2pas de piece de rechange
L} .
Pos.no. No. ] Descrizione del pezzo ’
0
Dejichsel und Kurbel .. .v.--irireinnnrrsorranennan Brawbar and crank - .. .- . ........... Timon et manjvelle
1 108 589 o Glcb.~Mutter M 12 DIN 9858 A3A....cvvuiiniinnannns Hexagonsl oMt c.vvvceverveersnaneras Ecrou & 6 pans
Z 105 186 o Scheibe 13 DIN 125 S8t ZN 3.cccieeicaavansssrrasnss Washer ...ecrsrrerrrrerrrrrorraranns Rondelle
3 123 828 o Schlauvchfihrung. ... cccveoirirerataraseacenunn Bracket ..icvessecesssssescnsscnsans Guide
4 116 628 o Gkt, -Schraube M 12x30 DIN 933-8.8 A3R....cvcvuus Hexagonal bolt ..vcvevennnns e o cco Vis & 6 pans
5 150 114 o Schlauchhalter . iivivesnrarsrrrssenasesssrnonsnis Hose support recviccameeiieinisnnnes Suppert tuyau
& 127 138 % SVK-Stecker-Halter ...vvocvearoasocssnsssssnsnnnens Support . .. | | (LEEEERE . . LR Support
7 123 165 ] Bolzen B, W L 8 o . i rrririeis s ra Bl RPN .« « « {=lsfelsietal. SRTRTRORE Boulon
8 127 178 o Spamstift 8x50 DIN 148L ZN 3 ... vevmvrrencnner.s TENSLON PIN -crecemmi e ccecraacaran Goupille de serrage
9 117 999 o Schutztopf WS 82.84.0 .. i tiiicciiossniocacuassis GUALE .ivaversianssnsrnsnnsasasasasan Protection
10 117 831 ] Schlauchschelle SR 7090 SHZ ..o cincicensannnes HoSe Clip veivesversssvesvnnnrennnae Collier pour chambre & air
1L 150 115 -] Zwischenwelle .. .iiiniceeeecrensrscnsnnacnannannss Main drive shaft ................... Arbre intermédiaire
12 118 602 o Sicherungsring 35x2.5 DIN 471 .. uuiionncnnnncns SNap TiNG seieccasnssnnnsnnssnnsnans Cirelip extérieur
13 108 570 o Rillenkugelager 6207-2RS DIN 625 ...cvvvencvvenin Greoved ball bearing ....ccvveeveeevas Roulement rainuré & billes
14 123 053 o LaBgeTTIONY .. sccencnsamectonrasanseananennnssoannn UBTs o . WA | | - - . S . Bourreauw
15 150 116 a Beillagelh . ., SEEE CPREPREL . . . . . O IAIERE o MR o R, Cale
16 108 544 x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3 ... .voevevrear.n Folding Plug «.evvverrrrrercncersnns Esses d'essieu
17 150 412 [} Steckbolzen...cou.ccicnccrrrrrasnranrssrransnanesn Btud pPIn .« ettt e e ici e Bxe de réglage
18 150 4138 o Peichselprofil«veeressncscscsssanonssansnsansnnn Drawbar profile ....cveicnvninennnans Profil timon
19 123 724 o Pefchecliy, . (FUNIPNININIEP. . . . SEEES. . . . . . . Drawbar +.eeeeereresvsasescsreserrnas Timon
20 127 823 [ 6kt.-Schravbe M 20x130 DIN 931-8.8 R3A.......... Hexagonal bolt ...civiiiiiaiiinanen, Vis & 6 pans
21 127 441 a Scheibe A 22 PIN 7989 St ZN 3 .. .venenvenrnnanann Washer ..c..-csececascacnans . n PR .. Rondelle
22 127 267 a Gkt.-Mutter M 20 DIN 985-8 B3R .. vvverrvsrnronnns Hexagonal It ... ..ccccnranrrensnare Ecrou 4 6 pans
23 150 118 o 2T T = Bracket B - L. -Bl-eee-F oo 8.0 Etrier
L iS00 119 o 2 o - Suppoht B iy - -0 . P e e e Support
25 121 779 a BO ZeM . errenrrrreranapmmes s Fle Foe i o o oo oo LRPPR. Bolt .. . .. . T e i . Boulon
26 107 454 a Spannstift 6x50 DIN 1481 ZN 3..... sartasassneans Tensfon pin .« rrrrrnsrrrsscenanns Goupille de serrage
27 150 120 o Stiitzsee . W W .... - W 0. 0-T .. 2B Nal SUPPOTrt « .ttt emrmmaeaaaa Suppart
28 123 269 o BOLZEeI.eernrreessransssssissattonsssstosssaccsanss BOLEL tvveieceennesoanessssarsanananns Baoulon
29 115 989 o Scheibe 26 DIN 126 St ZN 3 ... .. ocvinrvennannnnnss Washer ...ceeavrirsnvesssvrssanssannns Rondelle
30 123 154 x Druckfeder.....ccccueeeraaes hererrrnraro e Compression spring -ci.eocaeeaano., Ressort de pression
31 150 121 a Rasthebel.......veveerovnssnsssascnssssessnnssnns Stop lever ...ecicnasassansrnasnnans Levier d’'arret
32 123 286 o Spindelgriff.ciiiiiinrncseersionnnsnsrensrrennnra Spindle handle ..vevvreereecrenanana Hanche pivot
33 127 416 o axial Rillenkugellager 11-119 RolaX.....c.cccaues Grooved ball bearing ......coccoonet Roulement rainuré & billes
34 123 057 -] BOlZemuiu.iciaoconccunnnnns sesesssasmnssnssesanann BOlt wevevnrnnnns sesssssscmesannsnnn Boulon
-] 108 292 -] Hegelschmiernippel 2 8xI DIN 71412............. Conical grease nipple .............. Graisseur conique
36 108 745 Q Spannstift Sx30 DIN 1481l ZN 3..vvvvcvnccnmscrnnn Tension pin c.ieecicesana esesvvnre-+ Goupille de serrage
37 123 162 a Spindel ..t v vrescrnrercsssssanssonass sesassnnne SPIndle c.icienscncnnnnsnsssoncsnnan Pivot
38 107 449 a Spannstift 5x30 DIN 1481 ZN J.cereccrennnavnrnns Tension pin ceveenererenennenns veasa Goupille de serrage
39 123 058 o BOlZeN.evevsnanana ransitrsbrrerrrrere [ PR Bolt tieivisncinnans bebtavesremaraes Boulon
40 150 419 o BUCHSE . o vvcernveserarscscsnscsososcsasassnssnsnns Bush ..cnueenn tesessnssencssassnsans Douille

EZ



Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 2

1 e« [l s 8
-] 20 ——Try— .-

o 32
10 T 33
. 35 o 3z
7 011 :
g ———J3 T12 1
- 157 36/37
2 ﬁ i i == 38
20 || 21 236 22
19 ’T‘
' 24E -y
25
EE&Q; — = ~i3 N
lP 41 % 30 _—
28 f -
26 8 =k > - 20 23 &
=1 ¥
L]
7 39 16%

E3




Ersatzteilliste Tafel,

Table, Plan, Tav.

1] [ 1] L] ¥ ]
Pos. fir. ir. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
¥ [}
Pos. Mo No. i Description of the part liear part *-no spare part
Rep. Yo. 8 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
[ a
Pos.no. Y. 0 Descrizione del pezzo
0
Fahrwerl.... Fesamessbeeaarsa s aan st b e Chassis ........ 200 L Ph 8 R .- spositif 4 ulem
1 127 267 o fkt.~Mutter M 20 DIN 985-8 R3A.....ccvrmunmronsn Hexagonal mut ......ceevveens - A Ecrou & 5§ pans
2 150 091 o Scheibe, gewsdlbt.......... [T T A Washer ..i.ciiiiiionicretnncnrnenns ... Rondelle
3 107 454 a Spannstift 6x50 DIN 1481 ZN 3.....vcr-crrnransss Tension PiN ...ccvurevtoncenacisreeans Goupille de serrage
4 123 192 o Bolzen...... ettt e P L. T R W e WO Bolt ... ..cv.uinnnns perrnsenee. +.- Boulon
5 123 191 -] Spamnschraube .. ... i . iiirieiiiiii s, ~Tension bBokt ... uviveiiecnenenanes vis de serrage
5 123 208 x Zugfeder. ..o cere ittt Pulling spring ....ececccescetcaanns, Ressort de tension
7 123 063 o bruckzylinder ..o eissiensssssvenceansssonnnnsnrs Conpression cylinder ... vecenes.- Vvérin de pression
5 123 051 -] Keppelstange ... o....oo ... P T Connecting rod .....--cerecrcnrannnn Barre de connection
g 127 178 o Spannstift 8x50 DIN 1481 ZN 3.....vvrmnrnnnnnnnn Tension Pin -v.ceevereveecrnncoccnn, Goupille de serrage
10 105 464 o Spannstift 10x4D DIN 1481 ZN 3...oicvvniennanes Tension pin ...... ..ot coupille de serrage
11 126 242 o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3....c.eauver- Support plate ....rcccvrenmircrrrraan Rondelle de suppert
12 123 132 o Bundbuchse 35 W 39 ... .. ... ceiuirnnnnccnacnnnnnnn Bush ...iccciaronrcrsncnunonnncennn Douille
13 150 122 -] Hebel, rechts ..o it nnnentcenannnscccans .Right lever .......cccvurnrrcennanas Levier droit
14 15CG 123 -] Hebel, linKS.-ccneerimiiivavorerannncrnsnsnnncars Left lever ...... exsze o = SRR ., AN Levier gauche
15 150 124 o KopPelstange . vvve e vienncarsooroarrsosccennnnssn Connecting rod ....cccvvesmmnnunnnnn Barre de comnmection
15 116 622 [ 6kt.-Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 A3A..........- Hexagonal bolt ......ceciivnnnnaa.., vi=s & § pans
17 123 209 o Bollzenitepy, . (SN "GRG _ . WIS | TS = ) herean Boulon
i8 108 441 o Skt.-Mutter M 10 DIN 985-8 AIA ... cvuvmrnnnnn.- Hexagopal nut ... .. cccvuiveennnssnnca Ecrou &4 6 pans
139 123 389 x Zugseil BaTO00. .. ... .. e ae s a e i Pulling CLOPe .occvvenronnnsrennnnnnn cable tracteur
20 108 428 [} Klemme 6,5 DIN 741 ... .00 veccreennn 0 .0 S Clamp ...eecennnan ekl oW .. A S8 Horne
21 123 594 =) RAMMEN oot cvrttecmrananennnbaroronstocaannosancs FIéme ..ovvcceessanasnnosoinsnnassnns chassis
22 150 125 [ - <) o - T Rxlch. .. Q. .80 . 0 . P - Bxe
23 124 797 o Stitzscheibe 30x42x2,5 DIN 988 2ZN 3...cvvcnnnen- Support plate ......--ccireciicrncann rondelle de support
24 123 Q077 o = T = Bolt BLURNE . B .. WS Boulon
25 107 483 -3 Spannstift 13x60 DIN 1481 ZN 3 ... .. crrnnnnnass Tension Pin .c.ee.cveoracs F T S Goupille de serrage
25 108 589 o 6kt.-Mutter M 12 DIN 985-8 R3A.....ocrnvinmaanes Hexagonal mUE ... ..ccoressresncnnsas Ecrou & & pans
27 123 188 x Parabelfeder..ceescececisnnrrenvanarnrossnsnsncan 57w 1+ 1= [, Ressort
28 107 470 o Spannstift 8x65 DIN 1481 ZN 3. vvnvecccnrnnnnnss Tension pin ...... eressersreneeea. Goupille de serrage
29 123 761 a Ricgel ot V8 W .___ W, ... 0 ... Lock t.icvuneceean ererararrrearrnas verrou
Ele 123 154 x Druckfeder...c.vvreeriiisennronerensnsrsrsnanans Compression spring ..c.o--ccneciuana, Ressort de pression
31 123 219 [+ BOLlZEO evunssnrrsmsononsrsvennsnonns ety = 3 Boulon
32 121 327 ] AbschlufKapPPe - veverarssveramressasoreraransnans Sealing hat c.cciieercscnrnns terreas Chapeau de fermeture
33 126 377 o Bkt.-Schrauvbe M 16x40 DIN 933-8.8 A3AR verb-pl...Hexagonal bolt .......... hemsasneans vis & § pans
34 124 517 o Scheibe 17 DIN 7349 St ZN 3 ... iiiimmreniiannnns Washer ...iecierrensesnoansses [ Rondelle
35 122 477 o Tiefbettfelge 6.00 JX15. ... v0ueenns eresetiaann RIM ceviinvenancicrnrrsonnronsen veea Jante
36 127 006 x Schlauch 215/65~15. . ccv.rencracees whreresaneenns TUDE L iiivecetoncncnssonsnnns terrres Tube
37 126 921 % Decke 215/65-15 6PR.RICS..crreretncrvnenns PR Surface ..ciiverennrnrssnans [ . Couverture
1] 160G 348 a Schutzscheibe .. cvin it renransenes eseenan Protective plate ._...... srrereen ... Plaque de protection
39 116 &623 - 6kt .-Schraube M 10x35 DIN 933-8. 8 -\ ¥ S Hexagonal bolt ......... serenens +ee. Vis & 6 pans
40 127 516 o Seflrolle...ivecniiiriresscnrsnssse e essmecaenn Rope pulley ...c.vveee-e esmenenneaas Poulie de cable
41 107 438 o spannstift 5x30 DIN 1481 ZN 3...... freearcnaasan Tension pin .c.cciiveneenen PR ve. Goupille

E4



Pos.no

TAFEL - TABLE - PLAN — TAV. 3

e11 14 50_ ﬂﬂ_ i 14
R 29 & 28

ES




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

Pos. Nr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #zkein Ersatzteil
Pos.No Ne. H Description of the part x=Wear part #=n0 spare part
Rep. o, 8 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
1] 1
Pos.no, Yo. 0 Descrizione del pezzo
0
OB s e rrrenrrasssansassasnronansracanannnnns Carrier cuoeeeeaeiaiacccncssaaransas Bras wortant
1 123 063 -] Hydraulikzylinder..-cvoneeninemncnncnnnuennnnnes Hydraulic cylinder .....cccceenncaes Vérin hydrauligue
2 123 183 o DigtanzZring.covestetiocssntssnastunssnnrsonsnsnes bistance TING .....cvonorennssssnnn= Circlip & distance
3 117 726 o 6kt.-Schraube M 12x60C DIN 933-8.8 R3A ... .- -...- Hexagapal bolt .. . .civvvinvveasanns Vis & € pans
4 116 630 o Bkt.-Schraube M 12x40 DIN 933-8.8 A3 A........... Hexagonal bolt ....ieccccacscvcannns vis & 6 pans
S 126 653 o Sicherungsring 25%2 DIN 471 ZN 3. ... cveeanneans Snap ring coeeeeenesasaans 2. . . SRR Circlip extérieur
& 122 863 o Bolzen -k B M o i it et cicceci s B o;lst PRI « o « - oafeioio . Py, Boulon
7 105 1856 o Seheibe 13 DIN 125 St 2N 3 ... v usvnsanans Washer .......ciiiiicnrercacssssnnns Rondelle
B8 150 126 -] 2223 HOOK ....iiivvrnncnesssssonsnnnnnnns Crochet
g 150 127 o Sicherungshebel oo vvncniinmaaacinn o iicnaaan. Retaining lever ......ccceeesncevane Levier de maintien
10 110 860 X Zugfeder . .... ZFEEEEL - - - - - - - - TEEEELTE. . - - -CEoas. Pulling spring .....-ceco-cocscecanse Ressort de tension
11 108 389 o 6kt.-Mutter M 12 DIN 985-8B R3A. ... uitnnnrrcnnrnn Hexagonal nut ..o .cceevaaannnnaras Ecrou & 6 pans
iz 108 340 o Drahtseilklemme 5 DIN 741l......0eceniuinnnnnnans Cable clamp ...ocvncrnnrnnrroccnann. Callier de serrage
13 123 218 x Drahtseil 4x1050 .. et inemnciercsrnnnannnasns CabE svvverovecrrrncoarossnrrnnssnses Cable métalligue
14 107 451 o Spannstift 6x36 DIN 1481 ZN 3........ . ... .-.-o.- Tension PIN - oo iivevvnvonssasrnne Goupille de serrage
15 115 989 [ Scheibe 26 DIN 126 A3A . ... i iiiiinnr i esnnananas Washer ...vccccccncactictosnsssansns Rondelle
16 150 0351 -} Zugstange, AMNEN:cccverevesatonsssscrarararnsvrs Inner pull rod ... ....ciccicnervanns Tirant intérieur
17 127 271 o Bkt.-Schraube M 12x140 PIN 931-8.8 A3A.....c0u.. Hexagonal bolt .....cvvreean [ Vis 4 6 pans
18 122 712 o Scheibe...i . iianesssasncaneccnenan . .. ... Washer ..vincnsnanansstossenssscnsns Rondelle
19 150 128 o Hebel, OBeN.-ovccesrcersasennsssssansssrcncnncacran UDPpPer lever ......civecessasvscscons Levier superieur
20 108 292 a Kegelschmiernippel A3 8xl DIN 71412............. Conical grease nipple .. -cc-noneoan Graisseur conique
21 130 058 o DiStanzZroRT . e esttiatscscestosecsstannnnnnnanse Distance pipe ..ceeecsccssssrnsecans Tubhe & distence
22 150 129 a Hebel Unten .. ..crversnsnnnsnssasnsasenrarcrnrens Bottom lever .. ... ccevvncacnncenans Levier a bas
23 123 744 [+ Grundplatte . cviirrrrrrrerrrrrrernsrrscsarernsnan Plate T . Nel. . 0. ‘R - 0 -l e . Plague
24 127 307 o 6kt.-Hutmutter # 16 DIN 986-8 A30 ... . ..iiinvanan Hexagonal bolt ....cevencsssosnnnnnns Vis & 6 pans
25 115 979 o Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3...vruvmrucnieinonnns Washer (iiicvvcicccarrnsrrrrrrreseens Rondelle
26 150 371 a Bolzegiiilie - - W - - - R -B- .. .. 20 . e BOlL tcvnnencncscenncacssssasntsacas Boulon
27 130 060 o GelenKstlioK. cneesetistsisssscesssonsnnsnsnsssnnns Joint plece ..eveeevssncsnserannonns Pléce de jointure
28 108 455 a Scheibe 2@ DIN 125 St ZN 3 ....ccnun. PSR Washer ..o iieciaccnnonrrrransnenne Rondelle
29 150 367 [+ Zugstange, AURAIL-creerersrrrssssrrrnsssnssassssn Quter pull rod .....- P +e-se-. Tirant extérieur
30 150 414 Q ROLLI@ . rvuenvommesonsorsctonsscscsstsonnnnnnnrnnne ROlL1EY .evveenerensnnssnanuncanns ... Poulie
31 150 050 o BegrenzungsSgesting@ v vecesrrsersssrsnsscirsssnns Limit bar .ccieenccerroncnrens [P Barre de limitation
32 150 401 o Brdcke .icevesessssssvoccncas Y CArrier ..ueiivrecenssccoscessnsnsens Bras portant
33 123 283 = Parabelfeder....cnveeeeveccecncascsnsanans cerrann Spring +.venne- te-mtssusnsessreransass RESEOTL
34 123 089 -] BOlzen..oovssssssrsennnnannnnannnn Creherensssraa 2= . Boulon
35 122 913 o Bundbuchse 30 W B4 .. vrvrvarerrrsrronsoncnansnns BUSH +svvvnvnonns tencsssvasrssasssasrs Douille
36 150 410 o Seitenplatte, ldnke.. .. eeiininrneinininnnneen Side plate. left ....vcvesecnnnsnsss Plague latérale, gauche
36a 150 409 -} Seitenplatte, rechtB.c.ciiiiiiiiiiienencencannns Side plate, right ........ ssesansses Plague latérale, droit
37 116 587 o b6kt. -Schraube M 16x45 DIN 933-B.8 R3A ... .c0ve Hexagonal bolt ..... srsrerrereserres. Vis 4 6 pans
38 116 699 o 6kt.~Mutter M 16 DIN 985-8 A3R.......... Cewsnmny Hexagonal nut ......sevceevenceeanss Ecrou & 6 pans
Fortsetzung nichste Sefte....... .ol iiiinnnnn.. Continued on next Page .cccccceesees Continue page suivant

E6



Pos.no

- 2BE=- . I 14
e15 Iz =7 29 ® 28

il
33 [
74 \

= [ -] -] et
37 25 38—

36

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan,

Tav‘

L] L] . 1 * a
Pos. Hir. iir, i Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #=kein Ersatzteil
Pos.flo No. H Description of the part x=Hear part *=10 spare part
4 1] L3 [ 3] - L) [] - rs
Rep. Yo. 8 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure #zpas de piece de rechange
[ 1]
Pas.no. Yo. 0 Descrizione del pezzo
Fortsetzung.iverecnc e e cricninnrinrrecccaccnann Continue ......c.cramroremsssssnsones Continue
39 108 441 o gkt.-Mutter M 10 DBIN 985-8 A3A....vcvvrvrncnnnns Hexagonal NUt ....ceevvensn Ecrou & & pans
40 115 983 o Scheibe R 11 DIN 440 St ZN 3 ... ...t rvrscastanss Washer ... ... . .circnnonen Rondelle
41 150 403 o | ] | |Platte...ceei ittt ettty Plate . ...i.vencrencccnnns Plague
42 116 623 =] 6kt.=-Schraube M 10x35 DIN 933-8.8 R3An Hexagonal bole .....c.cvvun- Vis & 6 pans
43 107 449 o Spannstift 6x30 DIN 1481 ZN 3. ....ccvereremcineen Tension PIn c.ovevverncann- Goupille de serrage
44 127 816 o Hydraulikeylinder..... . covv e iicssssaanns eo..Hydraulic cylinder ....eeceviessnnss Vérin hydrauligue
44 127 684 -] Dichtsatz £flir 127 685... .. it niirvrnrnssmnans Set of seals for 127 685 Jeu des begues pour 127 &85
45 124 944 o 6kt.-Schraube M 6x35 DIN 933-8.8 B3R ... ..ivvvr.- Hexagonal bolt ....-iiiervnnnnn wew-. Vis 3 6 pans
46 160 315 o] | | Jrasche....... .ttt issssssa e TOMGUE «2vvccvssassonnnnans Eclisse
47 116 Q30 Q Scheibe A 7.4 DIN 9021 St 2N 3. ... vvevivenann. Washer ......c.cceviveneese Rondelle
48 106 903 o Skt.-Mutter M & DIN 985-8 A3B...civerencccvsanes Hexagonal nut ....eveevanes Ecrou & 6 pans
49 127 686 o Hydraspeicher fiir 127 816... ... ... ciiisnnnnncnan Hydraulic accumulator .......c-e-ss= Accumulateur hydrauligque
................................................ for 127 816 ....cvvveenoens pour 127 816
S0 122 932 O | | | IBOlzerf.ieeeisseoaeeoiiiiiiitonanaaracccccisasnnens BOLt cciiiiiirerrcrmresas s Boulon
51 116 622 o gkt.-Schraube M10x25-8.8 RA3A DIN 933............ Hexagonal bolt c.i.ieieiieeiiiienennrn Vis & 6 pans
32 115 973 o Scheibe DIN 125-10,5-838 ... ... iirrrrorenrrnnans WasSher .evvuecncecssssnnrnn Rondelle



Pos.no

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,.




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan, Tav.

1} [} 1] 1 1] 1]
Pos. Nr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #=kein Ersatzteil
Pos.No fo. B Description of the part x=Wear part *zn0 spare part
, 1] 1] [ 1 L)
Rep. fo. 8 Désignation de la piece x=Pieces d'usure #=pas de piéce de rechange
Pos.ho, fio. 0 Descrizione del pezzo
0
B2 7= =0T 1 2 O Hydraulicg. . L & .. . LRNA_ 8..% Evdrauligue
1 121 Q71 -} SUK-Stecker mit Staubkappe 121.....0ccvcncanrnas Plng 3. ..0L. 3. 8% _ .. . ........... Fiche
2 127 437 o Gerade Verbindung GVO 12-L/12-L R2K....ccvunnnns Straight connection .....ceeeveuvers Connection plat
3 124 299 o Einstellbare W-Verschraubung EVW 12 PL-O AZK....Rdjustable bolting .....ceceveevevena Vissage réglable
4 127 436 [} Dreiwege Kugelhahn BK-12L-08-1123-L....rveevsss Three-way hall valves ..eecceeccsses Robinets & boisseau sphérique 3
........... B T R i iiiiir crssan s sl | TORRRREN. | . NN trois voiles
3 124 369 o Verschlufstopfen BUZ 12-L/S-B2K.....vueeennnanas Blanking plug ......ccvivvvvvrrrrens Obturateur
6 124 371 o Uberwurfrutter AL 12 DIN 3870 B2K.vverrrsrennen- T L e = = = = = ~ TIEJEIR S, .« Esrou
7 150 392 x Hydraulikschlauch 6300 mm.....cocceuiceciivinsane Hydrualic hose ... ....iiiiesnnccannnn Tuyau hydraulique
-] 123 063 o Pruckzylinder . .o . coiviiiiiiiiiariiasanansnnsan Compression cylinder .....cccvvveves Vérin de pression
) 127 485 o Pichtsatz fir 123 063 .....uccemnrerrennearonans Set of seals for 123 063 ...vvnuvr-- Jeu des bagues pour 123 (&3
9 127 421 Q W-Schwenk-Verschraubung SWVE 12-PLM............. BOlting cuerecsncccrccccrsbissonssnns Vissage
10 150 390 x Hydraulikschlauch 1150 mm..cceevsesrseancnansnasna Hydraulic hose ....ccvvercnavenanens Tuyau hydraulique
11 127 422 o Einstellbare L-Verschraubung EL 12=PL....cvceese- Adjustable holting +..-c-ccevcusaasass Vissage réglable
12 150 394 x Hydraulikschlauch S000 MM -ccvcecicrivivasscscnns Hydraulic hose cc.cviiisnnnrnnrnnnns Tuyau hydraulique
13 150 388 x Hydraulikschlauch 1900 MM .. veeeccnnrcnrrronvoeas Hydraulic hose ....cvvesrenrnrrnecns Tuyau hydraulique
14 150 389 x Hydraulikschlauch 1350 MM .veeeccrorrccnccccnnces Hydraulic hose .. ... iiiiinsnannes Tuyau hydraulique
15 123 213 o Ahsperrhahn 90 Grd. HBKH-DN 10/12L.....ccunvvsse Stop vAlve ....c.ciiiimrrsacereenennes Robinet d'arret
16 124 359 o 6kt.-Schraube M 6x60 DIK 931-8.8 A3A..ccrecrrvar Hexagonal DBolt ..evveenenncvcscasans Vis 2 6 pans
17 116 030 o Scheibe B 7.4 DIN 9021 St ZN 3. ... iiiiceannss WasSher «.v.oco ittt snnnnssannnnnnnns Rondelle
18 106 903 -] Bkt.~Mutter M 6§ DIN 9B85-8 A3A....cvvnverrsnannnn Hexagonal Nut ciceeecimsmcrcesesenss Ecrow & 6 pans
12 123 256 a = I Rollfir .S . .0 . B . W ... S . Poulie
20 116 616 o 6kt.-Schraube M 8x40 DPIN 933 8.8 A3A ... cccvenas Hexagonal holt ....cieiivevsnnsncnnns Vis & 6 pans
21 127 816 o Hydraulikzylinder... i cieieerassssancnasnnorannns Hydrualic eylinder ..ccccvvevennnans Vérin hydrauligue
21 127 684 o Dichtsatz fir 127 Bl .ccesvrrcrssarsansnonrsannne Set of seals for 127 685 ...cvvvennn Jeu des bagues pour 127 6835
22 127 686 o Hydrospeicher filr 127 816.. - ciiiiirsviirrannan Hydraulic accumuletor ....vcvenannen Accumulateur hydrauligue
........... CisistssssenssssssssssssavssansssanesfOr 127 685 [ . iiiinisrcnevanarreaan. pour 127 685
23 123 759 o Drosselventil, Kompl. ccvuvcrocnareomerarcnonnnen Stop valve, Cpl. c.ceeressnenennnnn= Soupape de arret, cpl.
24 108 531 ] Ekt.-Mutter M 8 DIN 9858 B3R .veeecncciccicuanns Hexagonal nut ....... beascacsssanans Ecrou & 6 pans

E10



Pos.no

E11

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

9 10 11
€ O
12 13 14
l @* 16
8
i
15

20

g

- 32

3440
331§

S
35

36

i i ‘

37




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 5

r 1 L] 1 L] .
Pos. Nr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
Pos.no fo. H Description of the part x=Weare parts #=no spare part
” 1 L] ¥ 1N
Rep. No. 8 Déscription of the part x=Pieces d'usure . *=no piéces de rechange
1 1
Pos.no. Xo. 0 Descrizione del pezzo
0
F=To 1= 8 (=) o« o/ SR S A T g SR veeTEBE ittt et eaer e » » IR Bourreau
1 115 630 o Skt, =Schraube M 12x40 DIN 933-8.8 B3R ... vvvr ...Hexagonal bolt ............. ferceare Vis & 5 pans
2 105 185 -} Scheibe 13 DIN 125 8t ZN 3......... sesarecass e e WASHBT i iiseeerrracicannena pemreeaa Rondelle
3 150 130 -1 Lagerrohr ..o ivnervnenen P = & = o . TUBE < occcccusrrrenccennnanns oo Bourreau
4 123 Q47 o ANEriebswelle . «oceeeee ittt ranerena PR . . . T Drive shaft ... i iccciverennnn arbre d'entrainement
S 107 385 o Sicherungsring 72x2.5 PIN 472...... TR veeSNAP FiING +overvneccersanaas cocoooo Circlip intérieur
& 197 367 o Sicherungsring 35x1.5 DIN 471 ...... B - - - v..BNap FING oo mnmnnncsssas PO . e, Circlip extérieur
F 108 570 o Rillenkugellager 6207=2RS DIN 625 ....cc0veerenns Grooved ball bearing ....... P Roulement rainuré & hilles
489 229 ] Mittelgetrjebe, komplett Pos, 8-37....cuccuu. ... Conter box, cpl. Pos. 8-37 ..... agqe cent . Pos. 8-37
8 127 263 o Wellendichtring A 45xB5x8 DIN 3760-KB...vevs-n B - . eSO Bague
9 108 385 -] Sicherungsring 85x3 PIN 472........ o A SNAp TING -ccucisrnsrerrocacesrsssnans Cirlip intérieur
10 126 744 [ Papscheibe 65x85x0.5 DIN 988........ A, ... . T Fitting plate ... ciesnnnrnnsnnrsacs Rondelle de fixation
i1 127 Q22 o Schrighkugellager 3209 C3 DIN 628..c..v0-xaevs » .. Inclined ball hearing ...... - Roulement incliné & billes
12 122 787 o Getriebedeckel ccoviveerrrrnnnncanns - . ... GearboX COVEL vevevrer-vvvenn PR Couvercle d4'engrenage
13 127 264 o Runddichtring 133x3,5 DIN 3770 NB 70...ccceuunan Round seal ..o..civevnnnnn VPR . - S Bague ronde
14 150 082 o Hegelrad 4.75/158. ... neiniiiiininncnmnnnnenns ...Bevel wheel .......ccvciunnn «reewww. Pignon
15 127 265 o Verschlufkape VK 32x7 NBR Stefa...cccerocenn- ...Sealing cover ......- roee ool . Chapeau de fermeture
16 127 493 o Verschlupschraube M 24x1,5 DIN 906...ccessccana- B3B sisnnnen oo A PR W o Plug screw Baulon fileté
17 127 682 o Wellendichtring A £40x90x8 DIN 3760-NB...uwaesss B . P Bague
is 127 683 o Rillenkugellager 6211 DIN 625 ...cccccerernn-n v..Grooved ball bearing -.....cco00es ++ Roulement rainuré a hilles
19 150 138 o Kegelrad 4,75/28 . .0 eiiiiiiinssssnnrucscsnscan Bevel wheel ... ..., PR Pignon
20 150 139 o Hohlwelle .. .. ... iiiiiionanrnmnses IO, e enus Shaft veeemerimnninsrriniaiaeennnnnn Essfieu
25 150 Q30 o Schaltklave......v.- cemmessistissenngmnsanserran Shift dog rvvvvcceennrenanns [ Griffe 4’accouplement
26 150 029 o Druckfeder 92x5,6X80 .. rnvencnnean caserrrnee «..Conpression spring ..... tasar e Ressort de pression
27 127 541 o Stittzscheibe 545x55x3 DPIN 988....... R Support plate ..v.viiiivennns P Rondelle de support
28 107 386 o Sicherungsring 80x2.5 DIN 472 ..cccennnnss perenan SNAP TiNG ecvsvenccrcnsacsasarnns venw Clrclip intérdear
29 105 328 -] Rillenkugellager 6208 DIN 625 ..cccenuvvosnnnn +..0rooved ball bearing ....cecessseves Roulement rainuré a billes
30 107 369 o Sicherungsring 40x1.75 DIN 471....... rresesesaan Snap riNg cevevnriicccaennnns veesssss Clrelip extérieur
31 127 268 a Wellendichtring A 40x80x10 DIN 3760 NB......ov.o5€28L covenennnnncnenne earssrrrraaan Bague
32 122 897 =) Schaltnocken . .veevevrenccassnnns ceeasererrrrrnan Trip C8M +rtvevesssencannns wesesevss Came porte-~butée
33 107 464 o Spannstift 8x36 DIN 1481 ZN 3....... wrbtssassnn. Tension pin ....ciiieennneeenn e Goupilie
34 107 440 a Spannstift 5x36 PIN 1481 ZN 3....0vc.- terssesnay Tension pin ...... terraasssensrrnn .+ Goupiile
35 122 S01 o BolZEMeuseeiicacesnnssnnenn fertiiissessennn eeaesBOlE cLana.s fesanssans rebeseserraann Boulon
36 127 270 o Runddichtring 25x2,5 DIN 3770 NB 70...0eeev-r ++..Round seal +,cccvneen. Perreseresaaen Bague ronde
37 123 299 -] Kebel...... tescemmcsncssrrannanenn acssmmrrrrans Lever ..... trecssrernrana cesesssennn Levier

E12



Pos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL

- TABLE - PLAN = TAV. 6

23 24 36 26 25 24 24 25 26 36 24 23
o7
¥ = v 28
t . ®0G 31
‘1 o
5 @ | 132
33 = . 33
e~ 2 6 34 A 34 1 =N
friEE=—mi gl = ul
<7 15 L_ 37 -
g | —— —_— ] -
25 24 35 26 26 35




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 6

' : ’ f 1 '
Pos. Hr. ir. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #zkein Ersatzteil
1 13
Pos.no flo. 1 Description of the part x=Weare parts *=n0 spare part
Rep. Ko. 8 Déscription of the part g=Pieces d'usure #=ng piéces de rechange
Pos.ng. No. 0 Descrizione del pezzo
0
251« N EFERME +vecvvesnrrrmnectisranmarncancnns c is
1 107 449 -] spannstift 6x30 DIN 1481 ZN 3. ... icivennccaceen Tension pin ..uecviirvrrrnnncnennnens Goupille
2 127 112 o Spannstift 13x50 DIN 1481 ZN 3 .. ..ueciuavirrnnns Tension PIN c.veervarcestrnrmrrmannny Goupille
3 150 368 o GestEnge, MItte. oo itiinrrcncnranerannronnnasae Linkage, CENLEr ..iieeecccarasvronnn Tiges, centre
4 123 678 o Gestdnge, INNeM.....c.cureiitvnrrcncccsssnannnnn Inner linkage ....cevrerrosracnnarens Tiges, intérieur
5 127 817 Q spannstift 13x24 DIN 1481 ZN 3. .. ccerncnvceaaes Tension Pifl -cecevvrccccessrsarrennan Goupille
& 126 377 ] bkt.-Schraube M16x40Q DIN933-8.8 A3A Vplus....... Haxagonal bolt ...... ..o, Vis & & pans
7 108 292 ] Kegelschmiernippel AS8x1 PINTI4IZ ... .civeenn--- Conical grease nipple (..oiiiennnnee Graisseur conigue
8 127 178 o Spannstift 8x50 DIN 1481 ZN 3...icvivnnnravacann TensSion PIN - viveerrsrrcrnrerannncna Goupille
2 150 327 o Scharnierbolzen ... ... .virereecnccsrnsnnrenasesen Hinge BOlt ..ot iiiiiiinnnan Axe de charniére
10 122 913 -] Bundbuchse 30W34/45230 .. .. vntvraccccscssamonnn- BUSR sovuvvrernssnsnrsssssassnnnvrrnns bouille
11 115 979 o Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3....c. . iivienmunccanans WaShBY +-vccennrrrrncattonmnrncarernsy Rondelle
12 126 387 o Spannstift 16x18 DIN 7346 2N 3 ... .iceesesscannsea Tension Pin .. ieiiiimmoiiiiiinia- Goupille
13 126 383 o Bkt.-Schraube M12x40 DIN 933-10.9 A3R Vplus..... Hexagonal bolt ,..cvrivvrccnnnnanrens Vis & 6 pans
14 150 379 (-] Rahmenrohr, innen........ccvves R Inner frame pipe -c.coceencncncnsnses Chassis tubulaire, intérieur
15 150 387 ] Scharnierh8lfte .. u. et iinrrencaccciacennne Hinge half ... .i.iierrreinnenananen. pemi-charniére
i6 150 343 o Scharnierkopf, links........cniiiiiinnnnciienans Hinge head. left ... ... ... cieerree-s Tete de charniére. gauche
17 150 385 o Rahmenrahr, mitte........cverenraamranreren we...Center frame pipPe covevvccccvsviinna Chassis tubulajre, centre
i8 150 335 =} Scharnierkopf, rechts. ... ... . insnerorcocinnans Hinge head, right .......iiinnnannn. Tete de charniére, droit
19 127 389 o Spannstiftr 5x50 DIN 1481 ZN 3. ..i.eiieuinncvvaas Tension Pin . cvvveerrniiiranncen. Goupille
20 124 504 o Sicherungsring 30x2 DIN 471 ...ccvvccvarcrannnnse SNAp TING cevvrmecracnstoncancassnns Circlip extérieur
21 150 001 ] Sechskantwelle 1160 ...... ...t ivrrenciccctonennrs Hexagonal shaft ...cveveninnnnaanan. Essieu & 6 pans
22 123 789 o Sechskantwelle 1516, ... cceeriiiisnnmnnncuconnn Hexagonal shaft .....-r-vvvrvrnrenna Essieu 4 6 pans
23 108 420 o Sicherungsring 75x2.5 DIN 472 . ccccucessnccaccna SNApP TiING seeecacetvsssspaccssssssas Circlip intérieur
24 108 6§01 o Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625 .---cvurnencnn- Grooved ball bearing ....cvivennnnan Roulement rainuré & billes
25 122 753 o Kegelrad 4.5/15.......00.. AR W .......0A.... Bavel Wheel ...ivvrercrcrnnersnnnnas Pignon
26 123 055 o Kreuzgelenk W 2200/8W 27 ¢ cveesncncavasneen . Sy Universal joint .. .cieuenmeiiiiiiinnn Joint de cardan
27 123 575 o L= = = Linkage ..... e Tiges
28 118 714 ] Schneidschraube BM 8x20 DIN 7513 A3A............ Bolt v.e...- sammmterrrrairereerrr. vis
29 105 421 ] Scheibe A 8,4 DIN 9021 St ZN 3. ...icereecvannnnnn Washer ..ccvinnrmnrrcrctcnnnnnncnrens Rondelle
30 123 018 o Bilrstenleiste . . ... ueerecnacicisrnenrrrctannnnnn Brush SErip ....ciiiennmciiianncnnas Eouchon de brosse
31 122 823 o Scharnierabhdeclung.......coeuu.- estiesr et Hinge cover .....vevene-s R Cauvercle de charniére
32 150 093 -] Scharnierblech..... L esaseetrtrsssenensstanrann ..Hinge plate ... c.vrrcvcttonnmrernmnce Plaque de charniére
33 150 344 o Kreiselkopf.....- bttt ieresrarrenasasaransraananne Rotor ...evas hresieeranna esassrasny Rotor
34 150 380 o Rahmenrchr, aupen.....cccviiscnerancncsttonsrrnn Ocuter frame pipe ....veesanns +eses-. Chassis tubulaire extérieur
35 123 788 o, Sechskantwelle 980 ... .. vt rciiisnnnenn hereren Hexagonal shaft ......... seserenerss Essieu a4 6 pans
36 123 261 o Deckel..iivveennnn- sassvvererrrensaaarrrrannanne COVET -svesen et riincsters rhasesan. Couvercle
37 150 3386 o Scharnierabdeckung, UnNteN..cicemreacsssconnnn- voCover Plate ..iicenaverranee eeessse. Plague de fermeture
38 127 274 -] 6kt.~Schraube M16x50-8.8~A3R DIN 933 V.-plus....Hexagonal bolt .......cevevvennsr vess Vis & 6 pans
39 127 818 o Spannstift 13230 DIN 1481 ......rvenen- et enean LTension PIN wviviiicncssncancans vee. Goupille

El4



Pos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE

[ 27 29 £0
e [ [] O 1
N [ .,.{E} “e
L@ | Il 35/25 |
o © + : / O 43

a%"i's\
®
ﬂ
- __!!
)
O
l

17@ : _,.:._._._._...1\.

8 3 — -
=LL" 34
g b1 e (g . 170 U )

2f 45 6 ® =812
L . 25
— l 006G 0 ==

! 19 20 21 22 23 24
7

10

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan,

Tav. 7

: ' ' s ) .
Pos. Iir. ir. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil 'kem Ersatateil
Pos.no No. H Description of the part x=Heare parts %210 spare part
” » » L)
Rep. Yo. 8 Déscription of the part x=Pieces d’usure *=no pidces de rechange
Pos.no. No. 0 Descrizione del pezzo
0
Kreisel t Lau Gachse .o .vveeneieiinvnsannas Rotor with track wheel axle ........ ave el roue

1 150 334 =} Schiwenkhebel .. .. vrnume i iraraincesrrsonnneene- Pivoting lever .....cccivvrrrrnmcne, Levier pivotante

2 127 808 L] Spannstift 13x55 DIN 1481l ....civuccveianancucnns Tension pin .,....iiiiernricisnnnnnns Goupille

3 i24 702 o Spannstift Bx55 DIN 1481 ....cciiisnarrrossnsnan Tension PIR vieiscenrrvrsssnnnnarrens Goupille

4 122 806 -] Kegelrad 4,.5/30...ciincinirencnnnmrenansancrsera Bevel wheel .....vevenctcrsvrarmranas Pignon

5 127 806 ] Rillenkugellager 8012-2 DIN 625....cctcervrmnrus Graoved ball bearing s.ecociiiienen . Roulement rainuré i bhilles

] 150 322 < Kreiselllabe . - v ot ieetosciioronssocasesssnncunnsnnn Rotor hub ......c.v0.s cocooc oo oo o Moyeu Totatif

7 108 292 o Kegelschmiernippel RS 8xz1 DIN 71412.........0..+ Conical grease nipple ......cevrer-. Graisseur conique

8 116 630 @ Ekt.~-Schraube M 12x40-B.B-A3A DIN 933........... Hexagonal Dolt ....eeciiuivnrnnnonens Vis & 6 pans

9 122 712 -} Scheibe 13/30/4 . c.cuurrrarenacnannnncsssnnanasis Washer ...... ol - - . . ... DO Rondelle

10 123 753 o Zinkenteller ci.veeecraeivitarmoacsssasananssnnns Tine Plate suviiiascrcavesassannnnns Plague de dents

11 108 589 o 6ht.~Mutter DIN 985-MI2-8 A3A...coveeseerrannanens Hexagonal nNUL .. ..vserrcncccarrsrrnn Ecrou & 6 pans

12 116 530 o 6kt.-Schrauvbe M 12x50-8.8-A3A bIN 931........... Hexagonal bolt .....iieuereccriacens Vis & 6 pans

13 123 756 o Zinkenarm. .. ceiiaesteciisnssanctisannnsscitanasn TiNe AFM svvuecieivsnnnnacesnsnnnnnns Bras de dents

14 487 922 b d Federzinken....veeeieiisannesencsomanvrsssnnesne Flexible tine ...veeeevcncvenreranns Dent flexible

i5 127 752 o 6kt.-Schraube M 12x50-10 9 DIN 931 .cincirnnnanan Hexagonal bolt ....-vceuinmnncninnnns Vis & 6 pans

15 1590 094 o Enteriioool. @ NSNS, . . _ S . . . R SUDPOTE & rcnriicescna st Support en haut

17 105 186 o sScheibe DIN 125- 13-—&311 .......................... WaASHET tvsrccvusessrnrtssssnsrasissns Rondelle

pi:] 127 564 a Ekt.-Mutter DIN S82-MIZ2-10 B3R . . .ciivrrncccvnnrs Hexagonal nut ...iiivecnncensnsanvens Ecrou & & pans

1 118 451 o Rillenkugellager 5210-RS DIN B25....cvrrreiannens Grooved ball bearing .-c.cevereaannn REoulement rainuré & billes

20 124 330 =] Stlitzscheibe S0X62x3 DIN 988 ... vvvevcvsnnnnnnnn Support plate .....cciiiinrnrcesoaas Rondelle de support

21 124 810 o Papscheibe 50x62x0,2 DIN 988 bei Bedarf....... Fitting plate ...iiicavviccsonsmanns Rondelle de fixation

21 124 811 -] Pafscheibe 50x62x0,5 DIN 988 bel Bedarf....... Fitting plate .....cvver. R.oW-- Rondelle de fixation

21 127 807 ] Papscheibe 50x62x1,0 PIN 9BB ... cciirtirrncnces Fitting plate .....ciiienrecsasscran Rondelle de fixation

22 127 764 o Sicherungsring 50x3 DIN 471 . .eiirirrcnenrannnnnes SNap Ying svesvciesssrerrosnsnsasnrns Circlip extérieur

23 126 375 o pPapscheibe 35x45x0,5 DIN 988 ... .. ccnvncvassaann~ Fitting plate ...veeiiiinnnnnccsonns Rondelle de fixzation

23 120 595 o Papschelbe 35x45x1.0 DIN 988... .. ciiiuineccinnnan Fitting plate (.. cicivanccisensnanne Rondelle de fixation

24 150 333 -] Steterwelle. iuireuei ittt rusrcsssmmrarrssasanan Steering shaft ....vvvvinicenenenes Essieun de commande

25 150 351 -] AchSaUiNahME v vavnecveeranrrmcrcnssreranasanans R - 7T & -7 AR Leveur

25 116 538 ] 6lkkt.-Schraube M12x100-8.8 R3A DIN 931......00000- Hexagonal bolt _.ceieieieenccccsannnnas Vis &4 § pans

27 150 131 =) Gabelbdlfte, 1inkS . e v e s i v ra e [ Forlt half, left ..ciierrinnnenenrrns semi-fouchette, gauche

28 150 132 a Gabelholm, rechts..ci.eeerrcciianmmocssssnannnsas Fork, right cveveerivornnnnnncnnnnes Fourchette, droit

29 123 267 o [375) 23 -~ Pipe .tiicvans haemssennn fasisaseea «-. Tube

30 116 536 ] Gk.t.-Schrau.be M12x90 8.8 AR3A DIN 931 ........ +.+..Hexagonal bolt ..... resrasens sesran. Vis & 6 pans

31 488 B3 o Laufachse..veeevwrs Tessssaerrea PP, trrarraran Carrying axle ..ovevens tasasrens ++2a Essieu porteur

32 150 083 ] Schutzscheibe, hinten............. tessateaen +...Rear protective washer ........c.c.. Rondelle de protection arriére

33 123 754 =) Wickelschutz..... Chtissmssaan P —_— PO PR 14 1= - certnasse ceasees Protection

Fortsetzung nichste Seite..... crasmerrricanannan Continued on next Page ..eee.e-.-+«. Continué plan suivant

E16



Pos.no
Pos.no

-~ TABLE - PLAN — TAV.

19 20 21 22 23 24

10

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

13 L] : 1] ] 1]
Pos. fir. ir. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *-kein Ersatzteil
L] .
Pos.no No. i Description of the part x=Wgare parts f2np spare part
A P ot ' - .
Rep. No. 8 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=no pidces de rechange
Pos.no. No. 0 Descrizione del pezzo
fe ol =1=70 o211 I A CONEinme . iieicironnnsionsannen Continue
34 127 570 o PaBscheibe 25x36x2.0 DIN 988 zZN 3......00evmne-u- Fitting plate ...... - cieurrecccanns Rondelle de fixation
35 121 091 X Decke 16/6.50-8 impl.4 PR-VE4d ... icocecnnnarranan SUFFACE +rvecenisssscssnnsnssacnnnna Couverture
36 121 092 X Schlauch 16/6.50-8 TR13....viiveucvonrorrrmnnans TUDE s it tirrmncncrrsresrrmsnsnsnnse Tube
37 121 090 o Falge 5.50 Ax8 m.2 Ri.~KL 6205-2 RS ... .vvivvnrn- 2. 1 = = - o T . _ Jante
38 124 331 a 6kt.-Schraube M 12x20-8.8 A3A DIN 933 Vplus..... Hexagonal bolt ....cieveirrnnccanens Vis a 6 pans
39 121 327 L] AbschluBkappe fiir Felge 5.50-«8 .. .. 0 treccctnnas- Sealing hat for rim .-v-r-vreveeres Chapeau de fermeture pour jante
40 126 377 o 6kt .-Schraube M 16x40-8.8 A3n DIN 933 Vplus..... Hexagonal bhalt ... ...ccnn. VPPN, . Vis 4 6 pans
41 115 979 o Scheibe DIN 125-17-A3B ...t onrnnrrrrssasn Washer .......ii e rrrassnsnnns Rondelle
42 150 142 o DECHEL « o v cvvvvascucnanneses. SRS, .  SEESS COVEL - iiinrrennnsnsssnrracnannnnnas Couvercle
43 126 929 o Stilitzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3.......iveunen- Support plate .......ciiisnrnnnronns Rondelle de support
44 150 143 o Schubztopl ... cii et tssrnnccecictascsnrnasasas GuaBa ISP | | . .« . « [FRYTN: T Protection
45 127 449 X Decke 16.5/6.50-8PR Trailer...cuoeveeeveccrronnnee SUrFBCE it otrernnsnsrocrerrrarasanare Couverture
45 150 144 o Schutztopf .. .. e iireccacitiienrrsrecciettsaneanns GUAEE cercritscrnrracrtosstnnrnenncs Protection

E18



Pos.no
Pos.no

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8

‘ 8
| -2 & 27 5 ﬂ .
| »3 4 el o o o -
= Sk
s 11 12 13 |
31« B B = |
{1 - 14, .
15 e 15 ¢
| 16 = 16 = -

1S
2C s
108

, - [
E19 27 28 29 30 31




Ersatzteilliste Tafel,

Table,

Plan, Tav.

* 1 1] [ 1 r
Pos. Br. Nr. i Bezeichmung des Teiles x=Verschleifteil #zkein Ersatzteil
* 13
Pos.No No. H Description of the part x=Wear part %210 spare part
Rep. No. 8 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
Pos.no. No. 0 Descrizione del pezzo
0
=] ¢ L4 Guard g @e.. % & .. B LR LA X..% Protegtion
1 150 362 a SChutzZbogen . o icvrvrvrserarsnsrsasssssssrsssceren GUBTA rerernrmnsrsrnrcrrroraanecanan Piéce de protection
2 108 441 -} 6kt.-Mutter M 10 DIN 985-8 B3R ... .crcvcrenmnnnnan Hexagonal HUL ....cceesvesnasnsnnsns Ecrou & 6 pans
3 115 973 -] Scheibe 10,5 DIN 125 St ZN 3....iccensancecnsnss Washer .....eveneen rasenme sesereernse Rondelle
4 150 133 o Trager o .o i B ce oo -B k.. ... 0. B ..., SUPPOTt vuvviveasrovonncnerererrren= Support
S 116 622 o &kt.-Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 B3RB..veverrrnn Hexagonal bolt ..... ... ... coiuauess Vis 2 6 pans
& 150 085 o SChUtZEOPE c v it iiiii ittt it ettt GUArA iiiiise s Protection
7 115 983 ] Scheibe 11 DIN 126 St ZN 3....ccueevavnnnnnranes LEEINET ¢ o000 ooy R o oo i Rondelle
8 150 109 Q LeiSte.ueivirarrssrcrrrerasnnanannnasnncnacanannns BErip cc.iiiciiiiiiiiitiittensnennns Bouchon
9 108 531 -] 6kt.-Mutter M 8 DIN 985-8 B3R ..c.vnecnnsrcconssns Hexagonal nut ...... P c cooooooN Ecrou & 6 pans
10 116 515 o 6kt.-Schraube M 8x50 DIN 931-8.8 B3R....cvuvva.n Hexagonal Bolt ....cnvvrerrarancnnns Vis & 6 pans
1L 127 215 a Klemmbackenpaar - cc e e o i i e tec e e et ceat s ClAMP .vvvevessssnssvssnsssnsmnmssnn Collier
12 160 316 o Laschel¥). .. . EEPErEEErL- - - - - - - TEECEEEEEE): - ‘EEEE TONGUE .cvecrvecesrvnesasenencanrensn Eclisse
13 124 3%9 [~} 6kt.-Schraube M 6x60 DIN 931-8.8 B3R ...ccve-rrr-n Hexagonal bokt ......iiiiviincnncnns Vis & 6 pans
1z 150 134 -] GESEANGE , . . ST, (NS, . . . . . JEE - Linkage ......c.---... rassscesrticas Figes
15 il5 979 a Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3....0cciutecincenninan Washer .oieeieevinnnncancnsnns ««.... Rondelle
16 107 451 o Spannstift 6x36 DIN 1481 ZN 3....cvvrnrenmnrnran Tension pin c.ecvveenrcrrerenrncreen Goupille de serrage
17 123 656 o Schutzbogen., hinten links...... ... ... ... Rear guard, Ieft ...icviiiiensncsncas Piéce de protection, arriére, gauche
17 123 655 -] Schutzbogen, hinten rechts....ccvvvnvnnsnnsinvas Rear guard, right .......ccvveevene. Pigce de protection, arriére, droit
18 126 377 o 6kt.-Schraube M 16x40 PIN 933-8.8 A3A V.-plus...Hexagonal bolt .. ... rvnna.. Vis & 6 pans
19 108 589 o Ekt.-Mutter M 12 DIN 985-8 B3R ...ciiiiivrocnonses Hexagonal HUL c..cieenssasnnsnsonnsen Ecrou & 6 pans
20 105 186 o Scheibe 13 DIN 125 St IN B ... cvnrnnevanrnnnnars Washer .Bh. - R . 3 . R oy -8 - - - B Rondelle
2L 116 630 Q 6kt.=-Schrauhe M 12x40 DIN 933-8.8 B3R...-cveveresr Hexagonal bolt .....ciiiiiinnnnnnnns Vis & 6 pans
22 150 135 o Triger, rechts ...ttt eseerosssscesssncnnsnens Right SUDPOTL .vvvnncrereeremnanvnnn Suppert droit
22 150 136 o Trager, links....veeveeeuenorevanansnnnnnenarnns Left SUPDOTE .cevercvrrrrrrrrnanmerennn Support gauche
23 123 274 Q Strebe, KUrZ.e.veeensrrcnccrccoacnrenesancnnanan SBhort strut ....ieveiieiiiosnsracans Barre court
24 123 273 -] Streheilong i ... . AR B2 . W ... 8. B Long strut ......-. eissaasaverrraean Barre long
25 489 162 o Trager, reChtE ..veeerereeennreronnssvnnnnnnerens Right SuUpport ...eecevcereen +es+-vn-- Support droit
25 489 161 Q Triger, linKS....omeomcencccnacaans P i PRI =S - 111 -7- T F o Support gauche
26 115 972 -] Scheibe 8,4 DIN 125 St ZN 3. .c.neiieennnnanosnnas Washer ...vceceececnnsnnarssessnnnne Rondelle
27 124 944 ] 6kt.-Schraube M 6x35 DIN 933-8.8 B3R..cvicrsnsran Hexagonal bolt ....... Prbtbistatetes Vvis & 6 pans
28 127 214 x Rickstrahler weif GEXA BOOO W.oovrvivereranra- ve-Reflector iiiiiiiiiiiiiiiinisrnanes Catadiophe
23 150 137 o Winkel . oot eiiiisssssnnnannonnsnsensnsnsnssnnns angel ....... e enererasEaarsa s sy Angle
30 127 213 = Rilckstrahler rot GEKA 8000......... eessavssescREflECEOr (it eicnncnrrrrneren [ Catadiocphe
31 106 903 o 6kt.-Mutter M & DIN 985-8 R3R.crvrercenrerrereen Hexagonal put ....cvivrvssvavnnennas Eerou & 6§ pans
3z 122 917 x Warntafel i iiieuiiesitasanenssensnssscssttasanans Warning sign .coceeevnnnnas weeressse Tableau d'avis
33 127 725 x Reparatursetstecker B-pol...vcvccerenssncnnsesss Repairing set plug .coveenveneencens Fiche de lot d'réparation
34 123 088 x Hauptkabel 7 Pol 7000 Mleeecerencccsracncansnnns Main cable ....... Cerrre eessersreses Cable principal

E20



Pos.no

E21

13

TAFEL— TABLE - PLAN -~ TAV




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 9

' ' ' ' ' .
Pos. Nr. ir. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil #zkein Ersatzteil
Pos.nd Yo. H Description of the part x={leare parts *=no spare part
. ] [] ] T ¥ .
Rep. No. 8 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=10 piéces de rechange
" L]
Pos.no. No. 0 Descrizione del pezzo
BonderzubehBr . cu e cerr s s saan ec a mt .. % PR .. ipement
487 637 o Loreiengetrieb Loc 141 o3P A Night swath gear with cuard ........ Engirenage pour andains avec
..................... smsmasamrrrrrtiesesaseannts sresesmssrressrrrserscrrreresannennas Protecteur
1 150 Q89 3 Schutz, gepkt. ........ e TR ths . W NS IR GUEIA < voircrusssnvstsessanarmnrnnes= Protecteur
4 486 113 o Getriebedeckel ... .o iviunnnnnnnaaai it GEALN COVEL vicasusvrransnsssvstoconans Couvercle d'engrenage
3 108 606 o Filzring.ceeeeneconinsrsssansncsersussosannnnas WaSher «vceiveevreerovsroncancannnsnnns Bague
4 109 205 o Gewindestift M 10x12 DIN 9ld ... ... ... .. vevenner Threaded pin - ... iiiiiiiveeineranns Goupille fileté
5 487 &39 [} Getriebegehduse...coiisveversasanna heeeecaasaaan Gearbox housing ......cecceeviiiiiees Boite 3 vitesse
[} 105 327 Q Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625.....0.000uuussn Grooved ball bearing -..----...a.... Roulement rainuré & billes
7 486 103 [+ Wellenstummel m. Kettenrad £=10, geschw. ....-... Stub shaft with sprocket wheel ..... Bout d'arbre avec roue dentée
8 108 570 o Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625.. . ... cieees Gracved ball bearing .....vviienveas Roulement rainuré & billes
9 107 385 =] Sicherungsring 72x2,5 DIN 472.. .. ciuinvnunnnnras Snap ring ...coccvnncccranrann ee=s. Cirelip intérieur
10 111 72 X Prizisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19%,05........ Precision roller chain (.iieeeeenere Chaine & rouleaux de précision
39 Glieder einschl. 1 gekrépftes Glied und...... (39 CoUSHEN .o, | . SO .. ... {39 rouleaux)
1 gerades Verschlugstiicl
1l 486 107 o Kettenrad, geschw. 2=30.. ... ..ottt nrnrrrennn Sprocket wheel ... .. iiiiitennnnnnes Roue dentée
12 107 367 =] Sicherungsring 35x1.85 DIN 471 .....0c i uiviacanes SNAP YiNG +eceeserenrvrveroserssascns Circlip extérieur
i3 115 674 o Kantenschutz .. cveeevsvssesrcacenees o o N ....Edge protection ..-ccciiiiiiiiiaanaa Protecteur des bords
14 124 292 (=] Zapfwellenschutz .. oo o i orici i iiittitsrrannanans PTO-shaft guard .....ceceeerrnnecsen Protecteur de 1l'arbre de prise
................................................................................... de force
15 107 727 o 6kt.-Schraube M 8x20 DIN 933-8.8 B3R . ... cveucunn Hexagonal bolt ..evvvenrerrrencans .. Vis & 6 pans
15 116 049 =] zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 EZN 3.t vvrerrvrnnnen Toothed plate ... cviuiivsnssosvmrranees Rondelle dentée
17 115 972 ] Scheibe 8.4 DIN 125 2ZN 3 ...t iniioionsnannne Washer ....-ceeivevrrresssssreansnnas Rondelle
8 488 320 X Zinkensicherung, wollst. ........... . W «..Safety device for tines cpl. ....... Dispositif de securite pour les
.......................... Bemeramamtiissnssresan smamtasesasvesssverssrsrerescensesss Qents cpl.

E22



Pos.no

E23




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 10

. ' . . f '
Pos. Nr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil #=kein Ersatzteil
1 ]
Fos.No No. H Description of the part x=Year part %2110 spare part
s 4 r ) _n! 1 - I
Rep. No. § Désignation de la piéce x=Pieces d'usure #=pas de piéce de rechange
Pos.n0. No. 0 Descrizione del pezzo
FELLA-Nr. Ge e W 2300-8D75-1330 . . _..eieninnnanaaaas PTO~Shaft «..i.tievssrnscsncacnns ... Arbre de transmission
150 341 fiir TH 8O0 . . iiineremracrsriionaasssamnnnnna we.For TH 800 ... ...vvnvnnnn BT, ur [s]4]
1 103 987 Gelenkwelle mit Schutz W2300-5D25-1310.......... PTO drive shaft with guard ......... Transmission avec protecteur
2 166 670 Innere Gelenkwellenh#lfte mit HAuBerer........... Inner PTO drive shaft half ......... Demi-transmission intérieur avec
Schutzhi8lfte WH2300-SD25-1230. ... cvevrrrrccannrs with outer guard half ........cove.t demi-protecteur extérieur
3 104 483 Fufere Gelenkwellephilfte mit innerer..........- Outer PTO drive shaft half ......... Demi-transmission extérieur
Schutzhdlfte WHZ2300-5D25-1225 .. .. mvvnacnnns with inner guard half .............. demi-protecteur intérieur
4 368 760 Hufere Schutzhilfte...vvecvrvvveonsrersnccsnanon outer guard half ........ Doooooco ol Demi-protecteur extérieur
SC-Rohr 180mm Kirzen ... ..vveeecccensinossnnnnnasa Shorten SC tube by 180 mm ....covn-. Raccourcir tube SC de 180 wmm
SDp-Trichter 2 Rippe(n) Rirzen....ccerrnveesannes shorten 5C cone by 2 rik(s) ........ Raccourcir cone $C de 2 conde(s)
SPH25-A1300~RP7-K
5 368 517 Innere Schubtzhilfte . ..ot iirrmmccccciviovtnrannn Inner guard half ....vcuvnnncccccesns bemni-protecteur intérieur
SC-Rohr 180mm KULZEeh .. vvvrriisaaancrerssnonannns Shorten SC tube by 180 mm .. ........ Raccourcir tube $C de 180 mm
SD-Trichter 2 Rippein) kirzen....-.-..ocevennee,- Shorten SC cone by 2 rib{s) ........ Raccourcir cone SC de 2 ande{s)
S5DH25-J1300-RE7/-K
11 041 378 Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2300-1 3/8"(6) ..-Quick-diskonnect voke .c.veiieianians Machoire a werrouillage rapide
iz 339 107 Schiehestift kpl. i...inir i nncinrreencannnca Quick disconnect pin cpl. .......... Poussoir de verrouillage rapide cpl.
21 Q44 444 Kreuzgarnitur kpl. ... icceemiiiivennnnns Cereieian Cross and bearing kit cpl. .....c... Bloc croisillon cpl.
22 084 099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1 ... .ccevereereninnnas Lubrication fitting ...cccvvvvvrerss Graisseur
23 041 576 Rillenkabel RG 2300-1b .. cunnnuscscsvassonnnmenie Inboard yoke ...cconcenes QA o Machoire & gorge
24 020 616 Spannstift I0x75 DIN 1481l .....00vcnencnrvencanss Spring type straight pin ...... v-ee. Goupille elastique
25 353 066 Profilrohr IbH-1180 ... cn-scrivesrorrnrnccssnnnnn Profile tube cececrriccucianeccnnnns Tube profile
26 333 718 Profilrohr 2a-1170..veeerrvcscravonnnannennannrs Profile tube ....veevrrvrerancanane Tube profile
Z7 041 577 Rillengabel RG2300=2a .. i .tiverercccccssnosnannen Inbaard yoke ....-ciciienevnnen PP Machoire & gorge
51 365 365 Schutztrichter, n=Rippenanzahl n=RP%............ guard cone. n=Number of ribs ....... Cone protecteur. n=Nombre d'ondes
52 365 305 Schraube 4X10...eecvrrroncrsssensrnnrianbtoncnnn BOIEW vovcivnvronnrsrssstossnonrsnnsn vis
53 359 471 St Z2rINg.ee s ciesniasnsccscasonoansnannsnsnnse Support ring -...veveeen- e, Bague de support
54 Q87 276 Gleltring. coceercecscssssrnsnemnscasoranrnnnes .Bearing ring ....ceecevnee Pheaseanean Bague de glissement
55 044 321 Haltekette ... oveeenvoorcsetannnascsctotsssanansn Safety chain ..-crvieierrnnens [P Chainette
Ersatzteile kinnen nur fiber die....... “rsiaeanen This parts can only be purchased ... Les pléces peuvent seulement
Firma Walterscheid bezogen werdef. cccovvsrnn-. ++ o from the walterscheid company ...... etre achetées de chez la maison
................................ eatesranrnsesss wesavemerirssmesnseverrrerereseeess Walterscheid.

E24



Pos.no

EZ25




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan,

Tav. 11

1 * » L] 1] L
Pos. Nr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
Pos.No Ho. H Description of the part x=Hear part *=no spare part
”~ ¥ » [ " LY
Rep. No. 8 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pes de piece de rechange
Fos.no. Yo. 0 Descrizione del pezzo
0
FELLR-Nr. Gelenkwelle W 2300-5C25-3210-K34B...0creneerenan PTO=8haft ......cevvrmrnrrcasaannnss Arbre de trsnsmission
123 197 Elpy TH 800..c.cuccirmrsrasannsnsarsocascacsnnnnn For TH 8O0 v.ovvu-tvnennorncncananns nour TH 800
1 191 580 Gelenkwelle mit Schutz W2300-5¢25-1210-K34B..... PTO drive shaft with guard .. ....... Transmission avec protecteur
2 176 121 Innere Gelenkwellenhdlfte mit duperer........... Inner PTO drive shaft half ......... Demi-transmission intérieur avec
Schutzhédlfte WH2300~3C25-1130.....viiinnrrrrana with outer guard half .............. demi-protecteur extérieur
3 191 581 Auvpere Gelenkwellepnh&lfte mit innerer.....-..... Quter PTO drive shaft half ,..._._.. Demi-transmission extérieur
Schutzhilfte WH2300-3C25-1125-K34B....0cevvrrnn- with inner goard half ... _........ demi-protecteur intérieur
4 368 619 Bupere SchutzhElfte.cvrrencrncancssrcacissrsoras Outer guard half ........c0iuvennnan Demi-protecteur extérieur
SC-Rohr 2B0mm KUrzen . - crvvreeveccennronanmsmenn Shorten SC tube bY 2B @ vevernr--- Raccoureir tube SC de 280 mm
SC-Trichter 1 Rippe(n) kiirzen...... - .- - - W . Shorten SC cone by 1 rib(s) ....vnn. Raccourcir cone SC de 1 onde(s)
SCH25-A1300-RP7-K
5 193 913 Innere Schutzhdlfte ..., rrreoiianncnncsvnns Inner guard half ---..ccivrrmnanaans Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr Z80mm KUrzem . .c-oovuvitiiiioroncncnnnsas Shorten SC tube by 280 B . ...vnnnnn Raccourcir tube SC de 280 mm
SC-Trichter 4 Rippe{n) kiirzen...... dcocccalonons shorten SC cone by 4 rib(s) ........ Raccourcir cone SC de 4 onde(s)
SCH25-313C0-RP12-K
11 041 378 Aufsteckgabel m. Schiebestift RAG2300-1 3/8"(6) ..Quick-diskonnect ¥oke ........cevune Machoire a verrouillage rapide
12 339 107 Schiebestift Kpl. crerrrccenccavecns A . ... Ty Quick disconnect pin cpl. ...eeeeeas FPoussoir de verrouillage rapide cpil.
13 348 119 Sternratsche, drehsinnunabhingig---..ceeeevecsen Radial pin clutch., independent ..... Limiteur a cames en etalle,
K34B-2300-1 3/8"(6)ZV; M=1100 Nm....ccuvuuunvnnnas of direction of rotation .......vn.. independant du sens de rotation
21 044 444 Kreuzgarnitul Kpl. . veevessnanscrnnssconccannoras Cross and bearing kit epl. ......... Bloc croisillon cpl.
22 084 099 Kegel-Schmiernippel BM Bxl.........i.ivavurccccan Lubrication fitting .....ccvvvvionann Graisseur
23 041 576 Rillenkabel R 2300-1b......cciimiiivnnmacnvnnes Inboard yoke (iiiec-ceinecvicssccssan Machoire & gorge
24 020 616 Spannstift 10x75 DIN 1481.......... Cisesencrrraa Spring type straight pin ........... Goupille elastique
25 059 034 Profilrohr Ib-1080. ... viirerrrcccnmrannacsssnn Profile tube ....veviiivcsnnsrnrrrens Tube profile
26 Qg5 793 Profilrohr 2a-1075 .. .ccee i iacniiiiinnarsansanne Profile tUbe -..isesriessnsoscsescnns Tube profile
27 041 577 Rillengabel RG2300-28 ... ctttssannoacaccssnnnnns Inboard yoke ..... ranerrrarnnennaaa Machoire & gorge
51 365 366 Schutztrichter, n=Rippenanzahl n=RP&......ce00-- Guard cone, n=Number of ribs ....... Cone protecteur, n=Nombre d'ondes
52 365 305 Schraube 4x10 . .. .. .vrriiiiiiiint it iic it BOFEW ..vececressrrinnsccsscssnsnnnn Vis
53 087 276 Gleitring.eeecaeeencroncrasssnsencns [ Bearing ring c..oereen- betssrenssene Bague de glissement
54 365 368 Schutztrichter, n=Rippenanzahl n=RP8......«..+ +.CGuard cone, n=Number of ribs ....... Cone protecteur, n=Nombre d4'ondes
55 044 321 Haltekette....... fiememritartas s e a st s Safety chain .....-- reerrrcsenonnnn . Chainette
Ersatzteile kitnnen nur lber die.......ciiineen ..This parts wan only be purchased ... Les pléces peuvent seulement
Firma Walterscheid bezagen werden. ..... weessses. from the walterscheid company ...... etre achetées de chez la maison
cmtssenetetatennnnrna cesaitisesssnenerennrnn tere sesesmsees essrerrrrsersatiasenenen walterscheid.

E26



Pos.no

Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS

INDEX OF NUMEBERS

LIST NUMERIQUE
INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Bestell-Nr.
Part no Table Part ne Table Part no Part no
No de commande Tableau No de commande Tableau No de commande No de commande
No de ordinazione Tavola No de ordinazicne Tavola No de ordinazione Na de ordinazione
105 1886 1.02 3.7 5.02 116 53¢  7.12 123 154 1.30 124 797 2.23
7.17 8.20 115 536  7.30 123 162 1.37 124 810 7.21
105 327 9.06 116 538 T.26 123 165 1.07 124 811 7.21
105 328 .29 116 587 3.37 123 183 3.02 124 944 3.45
105 421 6.29 116 616 4.20 123 188  2.27 126 242 2.11
105 464 2.10 116 622 2.186 3.51 123 191 2.05 126 375 7.23
106 903 3.48 4.18 8.31 116 623 2.39 3.42 123 192 2.04 126 377 2.33
107 367 5.06 9.12 116 628 i1.04 123 208 2.96 1256 383 6.13
107 369 5.30 116 630 3.04 5.01 123 209 2.17 126 387 6.12
107 385 5.05 9.0% 116 699 3.38 123 2i0  2.31 126 653 32.05
107 385 5.28 117 726 3.03 123 213 4.15 126 744 5.10
107 438 2.4%1 117 831 1.10 123 218 3.13 126 921 2.37
107 440 5.34 117 999 1.09 123 256 4.19 126 929 7.43
To7 449 1.38 3.43 6.0 118 461 7.19 123 261 6.36 127 005 2.36
107 451 3.14 8.16 118 602 1.12 123 287 7.29 127 022 5.11
107 454 1.26 2.03 118 714 6.28 123 269 1.28 127 112 6.02
107 464 5.33 120 595 7.23 123 273 5.24 127 138 1.06
107 470 2.28 121 071 4.01 123 274 B.23 127 178 1.08
107 483 2.25 121 090  7.37 123 283 3.33 127 213 8.30
107 727 9.15 121 091 7.35 123 286 1.32 127 214 8.28
los 292 1.35 3.20 6.07 121 092 7-36 123 299 5.37 127 215 B8.11
108 340 3.12 121 327 2.32 7.39 123 389 2.19 127 263 5.08
los 385 5.09 121 779 1.25 123 594 2.21 127 264 5.13
108 420 6.23 122 477 2.35 123 655 8.17 127 265 5.15
108 428 2.20 122 712 3.18 7.09 123 656 8.17 127 267 1.22
108 441 Z2.18 3.39 8.02 122 733 6.25 123 875 &.27 127 268 5.31
108 <55 3.28 122 787 5.12 123 678 &6.04 127 270 5.36
108 531 4.24 B.09 122 806 7.04 123 724 1.19 127 271 3.17
108 544 1.15 122 823 6.3L 123 744 3.23 127 274 6.38
lo8 570 1.13 5.07 9.08 122 863 3.06 123 753 7.10 127 307 3.24
1o 589 1.01 2.26  3.11 122 897 5.32 123 754 7.33 127 399 5.19
7.11 8.19 122 01 5.35 123 756 7.13 127 415 1.33
108 601 6.24 122 913 3_35 6.10 123 759 4.23 127 421 4.09
108 606 9.03 122 917 8.32 123 761 2.29 127 422 4.11
1498 745 1.36 122 932 3.50 123 788 6.35 127 436 4.04
1399 205 9.04 123 Q18 5.30 123 789 65.22 127 437 4.02
110 860 3.10 123 047 5.04 123 828 1.03 127 441 1.21
111 172 9.10 123 053 1.14 124 292 9.14 127 449 7.45
115 674 9.13 123 058 6.26 124 299 4.03 127 485 4.08
115 972 8.26 9.17 123 057 1.34 124 330 7.20 127 493 5.16
115 973 3.52 5.03 123 058 1.39 124 331 7.38 127 516 2.40
115 979 3.2%5 6.11 T.41 123 061 2.08 124 359 4.16 127 541 5.27
115 983 3.40 8.07 123 063 2.07 3.01 124 369 4.05 127 564 7.18
115 989 1.29 3.15 123 077 2.24 124 371 4.06 127 570 7.34
116 030 3.47 4.17 123 088 8.34 124 504 6.20 127 682 5.17
116 049 9.16 123 089 3.34 124 517 2.34 127 683 5.18
116 515 8.10 123 132 2.12 124 702 7.03 127 684 3.44

E27




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX QOF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr, Tafel PoOS.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.+-Nr. Bestell~Nr. Tafel Pos.~Nr.
Part no Table Pos.-na. Part no Table Pos.-na. Part no Table Pos.-no. Part no Table Pos.~no.
No de commande Tableau No de pos. | No de <comsiande Tableau Na de pas. | No de commande Tableau Ne de pos. | No de cammande Tableau No de pes.
No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavala Pos. No
127 685 3.49 4.22 150 136 B.22 489 182 8.25

127 725 8.33 150 137 B.29

127 752 7.15 150 138 5.19

127 764 7.22 150 139 5.20 'y
127 8Os 7.05 150 142  7.42 Gelenkwelle
127 807 7.21 150 143 7.44 FTO drive shaft
127 808 7.02 150 144 7.46 WAIHBSIH[“] Transmigsion
127 816 3.44 4.21 150 322 7.06

127 817 6.05 150 327 6.909 Q20 616 10.24 11.24

127 818 6.39 150 333 7.24 041 3785 10.11 11.11

127 823 1.20 150 334 F.01 041 576 10.23 11.23

150 001 6.21 150 335 6.18 041 577 10.27 11.27

150 029 5.26 150 336 6.37 044 321 10.55 11.55

150 030 5.25 150 343 6.15 044 444 10.21 11.21

150 Q50 3.31 150 344 6.33 059 034 11.25

150 051 3.186 150 351 7.25 084 099 10.22 11.22

150 058 3.21 150 362 B8.01 Q85 793 11.26

150 060 3.27 150 367 3.29 087 276 10.54 11.53

150 082 5.14 150 368 6.03 103 987 10.01

150 ¢83 7.32 150 371 3.26 104 483 10.03

150 089 9.01 150 379 6.14 166 670 10.02

150 o091 2.02 150 380 6.34 176 121 11.02

150 o093 6.32 150 385 6.17 191 580 11.0%

150 094 7.16 190 387 6.15 191 581 11.03

150 095 B8.06 150 388 4.13 193 913 11.05

150 109 B.038 150 389 4.14 333 718 10.26

150 114 1.05 150 390 4.10 339 107 10.12 l11.12

150 115 1.11 150 392 4.07 348 119 1i.i3

150 116 1.15 150 394 4.12 353 066 10.25

150 118 1.23 150 401 3.32 359 471 10.53

150 119 1.24 150 403 3.41 365 305 10.52 11.52

150 120 1.27 150 409 3.36a 365 365 10.51

150 121 1.31 150 410  3.36 365 366 11.51

150 122  2.13 150 412 1.17 355 368 11.54

150 123 2.14 150 414  3.30 358 517 10.05

150 124 2.1% 150 418 1.18 358 619 11.04

150 125 2.22 150 419 1.40 3568 760 10.04

150 126 3.08 160 316 3.46 8.12

150 127 3.09 160 348 2.38

150 128 3.19 486 103 9.07

150 129 3.22 486 1Q7 9.11

150 130 5.03 486 113 9.02

150 131 T.27 487 639 9.05

150 132 7.28 487 922 7.14

150 133 B.04¢ 488 320 9.18

150 134 8.14 488 863 7.31

150 135 8.22 489 151 8.25

E28




